事業計画書
	申請にかかる事業計画は下記のとおりです。

　　　　年　　月　　日

事業主　住所

　　　　電話
　　　　氏名

記

	1
	申請土地の所在地番
及び面積

	面積

㎡

	2
	本社又は本店があるときはその所在地及び名称

電話

	3
	当該事業計画にかかる事業目的等
	業種

	主要販売品目及び取扱品目

	主要仕入先

	計画従業員数
	[bookmark: _GoBack]　　　　　人

	4
	立地理由

	5
	資金計画
	　　土地　　　　　千円　　設備費　　　　千円
　　うち
　　造成費　　　　千円　　　　　　　　計　　　　　千円

建物　　　　　千円　　その他　　　　千円

	6
	特記事項

備考　１　３については、取扱商品等の仕入先の印鑑証明書付取引証明書又は取引予約契約書等で、事業目的実現が可能であることを証するものを添付すること。
　　　２　４については、土地選定の理由及び経営計画等を詳細に記載すること。
　　　３　６については、業を行うにあたって資格を要するものにあっては、その資格を記載すること。